ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 года                     с. Курсавка                                      №   35/445
О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальной избирательной комиссий Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии Андроповского района Синявского Альберта Дмитриевича, членов  территориальной  избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса Козьмову Елену Васильевну и Орлову Анну Григорьевну  на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.5, 5.8, 5.9, 5.10, 5.12, 5.15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной  избирательной комиссии Андроповского района Щербакову Т.Н.

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова